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Vendi: Prishting

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Bazuar ne Ligjin Nr.08/1.-197 per Zyrtaret Publik, pérkatésisht nenin 11 té
Rregullores (QORK) Nr.16/2023 per Proceduren e Pranimit né Sherbimin Civil,
Divizioni per Burime Njerezore, béné njoftimin per kandidatin fitues nga
Komisioni 1 Pranimit per procedurén epranimit per pozitén: Udhéheqgés i
Divizionit pér Inspektim té& Shérbimeve Sociale dhe Familjare né Departamentin
pér Politika te Shérbimeve Sociale dhe Familjare me Nr. RN00014616.

Kandidati: Pilcét e testit Pikét e Totali i I;II(EVE .
me shkrim: intervistés
Fitore Rexhaj 70 28.8 98.8

KESHILLA JURIDIKE: Pala e pakénagur me procesin e rekrulinil, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare ka t¢ drejié ankesé né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t¢ Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve sipas afatit té pércaktuar né

ligjin pérkatés pér procedurén administrative.

Divizioni per Butim I




